
Ersatzteilliste

 

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T

Lista parti di ricambio 6720884437
(2022/08) db

1



 
 2022/08 2 6720884437



 
 2022/08 3 6720884437



Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio

1A
Verkleidung
Mantello

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T

 
 2022/08 4 6720884437



Pos Bezeichnung
Descrizioni

Bestell-Nr.
N° d'ordine

AW
 1

3 
IR

B-
T

AW
 1

3 
IR

E-
T

AW
 1

7 
IR

B-
T

AW
 1

7 
IR

E-
T

AW
 7

 IR
B-

S
AW

 7
 IR

E-
S

AW
 9

 IR
E-

S

Bemerkungen
Osservazioni

1 Seitenteil links 8 738 209 093 ■ ■ ■
1 Seitenteil links 8 738 209 105 ■ ■ ■ ■
2 Seitenteil rechts 8 738 209 094 ■ ■ ■
2 Seitenteil rechts 8 738 209 104 ■ ■ ■ ■
3 Abdeckung oben rund 8 738 209 100 ■ ■ ■
3 Abdeckung oben rund 8 738 209 109 ■ ■ ■ ■
4 Abdeckung vorne 8 738 209 626 ■ ■ ■
4 Abdeckung vorne 8 738 209 628 ■ ■ ■ ■
5 Abdeckung vorne unten 8 738 209 627 ■ ■ ■
5 Abdeckung vorne unten 8 738 209 629 ■ ■ ■ ■
6 Abdeckung hinten 8 738 209 098 ■ ■ ■
6 Abdeckung hinten 8 738 209 102 ■ ■ ■ ■
8 Seitenteil EPP <10 kW 8 738 206 080 ■ ■ ■ FD < 240

8 Seitenteil EPP > 10 kW 8 738 206 081 ■ ■ ■ ■
8 Seitenteil EPP <10 kW V2 8 738 213 950 ■ ■ ■ FD >= 240

9 Vorderwand EPP <10 kW 8 738 206 981 ■ ■ ■ FD < 240

9 Vorderwand EPP > 10 kW 8 738 206 982 ■ ■ ■ ■
9 Vorderwand EPP <10 kW V2 8 738 213 951 ■ ■ ■

10 Gehäuse EPP (s) 8 738 209 182 ■ ■ ■ FD < 240

10 Luftkasten (l) 8 738 209 183 ■ ■ ■ ■
10 Gehäuse EPP V2 8 738 213 952 ■ ■ ■ FD >= 240

11 Spannband (s) 8 738 209 184 ■ ■ ■
11 Spannband (l) 8 738 209 185 ■ ■ ■ ■
13 Abdeckung (Isolierung) 8 738 210 161 ■ ■ ■ FD < 240

13 Isolierung (l) 8 738 210 162 ■ ■ ■ ■
13 Abdeckung (Isolierung) V2 8 738 213 954 ■ ■ ■ FD >= 240

 Schraube EPP D15x32 (4x) 8 738 209 099 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T Verkleidung
Mantello

1A

 
 2022/08 5 6720884437



Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio

1B
Wärmepumpe
Pompa di calore

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T

 
 2022/08 6 6720884437



Pos Bezeichnung
Descrizioni

Bestell-Nr.
N° d'ordine

AW
 1

3 
IR

B-
T

AW
 1

3 
IR

E-
T

AW
 1

7 
IR

B-
T

AW
 1

7 
IR

E-
T

AW
 7

 IR
B-

S
AW

 7
 IR

E-
S

AW
 9

 IR
E-

S

Bemerkungen
Osservazioni

1 Kabelbaum AW 5-10kW 8 733 703 186 ■ ■ ■
2 Kabelbaum dreiphasig 11-17 KW 8 738 211 937 ■ ■ ■ ■
3 Temperaturfühler (Luftkanal) 8 738 209 112 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
4 Verdampfer 746x800 2R5C B 8 733 703 166 ■ ■
4 Verdampfer 746x800 3R8C C 8 733 703 167 ■
4 Verdampfer 920x1075 3R9C D 8 733 703 168 ■ ■
4 Verdampfer 920x1075 4R12C E 8 733 703 169 ■ ■
5 Steuereinheit CUHP I/O Board AW V4.19 8 738 212 828 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
6 Gebläse 8 738 209 101 ■ ■ ■
6 Gebläse 8 738 209 110 ■ ■ ■ ■
7 Temperaturfühler 200mm, 4,7 kOhm 8 733 703 183 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
8 Heizkabel 8 738 206 093 ■ ■ ■
8 Heizkabel 8 738 206 094 ■ ■ ■ ■
9 Temperaturfühler 1000 mm R80 8 738 207 622 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

10 Kompressor SNB130FGBMT 8 733 703 187 ■ ■
10 Kompressor SNB172FEKMT 8 733 703 188 ■
10 Kompressor TNB306FPNMT 400V 8 733 703 190 ■ ■ ■ ■
11 Isolierung Kompressor SNB 130-172 8 733 703 206 ■ ■ ■ ■ ■
11 Isolierung Kompressor TNB 306 8 733 703 207 ■ ■
12 Druckfühler PL1 15bar 8 733 703 201 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
13 Behälter 3,1l 8 733 703 208 ■ ■ ■ ■
13 Akkumulator 1,8l 8 733 703 210 ■
13 Akkumulator 1,5l 8 733 703 211 ■ ■
14 Spule 4-Wege-Ventil 8 733 703 163 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
15 4-Wege-Ventil STF-0251 G1 8 733 703 874 ■ ■
15 4-Wege-Ventil STF-0316 G1 8 733 703 875 ■
15 4-Wege-Ventil STF-0441G1 13-17 kW 8 733 703 877 ■ ■ ■ ■
16 Verflüssiger B26-24 8 733 703 171 ■ ■
16 Verflüssiger B26-32 8 733 703 172 ■
16 Verflüssiger B26-46 8 733 703 173 ■ ■
16 Verflüssiger B26-60 8 733 703 174 ■ ■
17 Temperaturfühler 200 mm, 10 kOhm 8 733 703 181 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
18 Druckfühler PH1 46bar 8 733 703 200 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
19 Druckschalter 43,8bar 8 733 703 199 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
20 Trockenfilter 8 733 702 983 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
21 Wechselrichter 1-Phase 8 738 209 407 ■ ■ ■
21 Wechselrichter dreiphasig 8 738 211 935 ■ ■ ■ ■
22 Expansionsventil UKV 18D259 8 733 703 212 ■ ■ ■
22 Expansionsventil UKV 25D260 8 733 703 213 ■ ■ ■ ■
23 Expansionsventil UKV 18D259 8 733 703 212 ■ ■
23 Expansionsventil UKV 25D260 8 733 703 213 ■ ■ ■
23 Expansionsventil UKV 32 8 733 703 215 ■ ■
24 Spule Expansionsventil UKV-A300mm 8 733 703 216 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
26 Auffangwanne S 8 738 208 502 ■ ■ ■ FD < 240

26 Auffangwanne L 8 738 208 503 ■ ■ ■ ■
26 Auffangwanne V2 8 738 213 953 ■ ■ ■ FD >= 240

27 Isolierung 8 738 212 887 ■ ■ ■ ■
27 Isolierung 8 738 212 909 ■ ■ ■
 Schwingungsdämpfer (4x) 8 738 209 111 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
 Cable CANbus 2x2x0,75 30m 8 738 213 456 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T Wärmepumpe
Pompa di calore

1B

 
 2022/08 7 6720884437



Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio

2A
Verkleidung Bo
Mantello Bo

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T

 
 2022/08 8 6720884437



Pos Bezeichnung
Descrizioni

Bestell-Nr.
N° d'ordine

AW
 1

3 
IR

B-
T

AW
 1

3 
IR

E-
T

AW
 1

7 
IR

B-
T

AW
 1

7 
IR

E-
T

AW
 7

 IR
B-

S
AW

 7
 IR

E-
S

AW
 9

 IR
E-

S

Bemerkungen
Osservazioni

1 Kabel HMI 8 738 715 147 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
2 Kabel CuHP-LEDs 8 738 715 148 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
3 Halter HMI WH rot 8 738 716 132 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
5 Kontakt Pins (10x) 8 738 715 760 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
6 Mutter M3 (10x) 8 738 715 152 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
7 Mutter M5 (10x) 8 738 715 153 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
8 Schraube (10x) 8 738 715 154 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

10 Gehäuse HMI 8 738 209 436 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
11 Scharnier links/rechts 8 738 715 157 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
12 Vorderwand Bo oben weiß (Glas) 8 738 723 439 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ FD => 21.09.2018

13 Klappe weiß (Glas) 8 738 723 443 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ FD => 21.09.2018

14 Bedienfeld HPC410 8 737 712 761 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
17 Vorderwand + Klappe (Set) BO weiß Glas 8 738 723 460 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ FD < 21.09.2018

 Drehknopf 8 737 712 636 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
 Magnet (10x) 8 738 719 365 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T Verkleidung Bo
Mantello Bo

2A

 
 2022/08 9 6720884437



Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio

2B
Rohrgruppe HL
gruppo tubazioni HL

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T

 
 2022/08 10 6720884437



Pos Bezeichnung
Descrizioni

Bestell-Nr.
N° d'ordine

AW
 1

3 
IR

B-
T

AW
 1

3 
IR

E-
T

AW
 1

7 
IR

B-
T

AW
 1

7 
IR

E-
T

AW
 7

 IR
B-

S
AW

 7
 IR

E-
S

AW
 9

 IR
E-

S

Bemerkungen
Osservazioni

7 Schnellentlüfter 8 716 012 628 0 ■ ■ ■
9 Dichtung 30x22,2x1,5 (10x) 8 710 103 164 0 ■ ■ ■

10 Haltefeder (10x) 8 711 200 016 0 ■ ■ ■
13 Schlauch l = 315 mm 8 718 641 879 0 ■ ■ ■
14 Sicherheitsventil 8 716 010 876 0 ■ ■ ■
15 Temperaturfühler NTC 200mm R40 molex 8 733 702 636 0 ■ ■ ■
16 Klammer (5x) 8 718 645 482 0 ■ ■ ■
17 Klammer (5x) 8 718 645 484 0 ■ ■ ■
18 Kabelclip (10x) 8 719 905 335 0 ■ ■ ■
19 Manometer Set 8 737 602 883 ■ ■ ■
20 Rohr Pumpe 8 718 645 531 0 ■ ■ ■
22 Dichtung G1 1/2 (10x) 8 718 642 367 0 ■ ■ ■
23 Pumpe UPM2K 25-75-130 8 718 645 572 0 ■
23 Pumpe UPMGEO 25-85 130 8 718 645 573 0 ■ ■
24 Adapter Set Pumpe 8 718 645 483 0 ■ ■ ■
25 3-Wege-Mischer G1" 8 718 590 807 0 ■
25 3-Wege-Mischer G1 1/4" 8 718 590 808 0 ■ ■
26 Rohrgruppe 8 718 645 519 0 ■ ■ ■
27 Rückführleitung Zuheizer 8 718 645 234 0 ■ ■ ■
28 Zuleitung Zuheizer 8 718 645 236 0 ■ ■ ■
29 Zuleitung Mischer 8 718 645 231 0 ■ ■ ■
30 Bypassleitung 8 718 642 158 0 ■ ■ ■
31 Rückschlagventil 8 718 505 020 0 ■ ■ ■
32 Klemmfeder (10x) 8 714 606 016 0 ■ ■ ■
33 Dichtung (10x) G 1 1/4 8 718 642 482 0 ■ ■ ■
34 O-Ring 17x4 (10x) 8 716 771 154 0 ■ ■ ■
35 Klammer (10x) 8 711 200 024 0 ■ ■ ■

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T Rohrgruppe HL
gruppo tubazioni HL

2B

 
 2022/08 11 6720884437



Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio

2C
Rohrgruppe HC
gruppo tubazioni HC

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T

 
 2022/08 12 6720884437



Pos Bezeichnung
Descrizioni

Bestell-Nr.
N° d'ordine

AW
 1

3 
IR

B-
T

AW
 1

3 
IR

E-
T

AW
 1

7 
IR

B-
T

AW
 1

7 
IR

E-
T

AW
 7

 IR
B-

S
AW

 7
 IR

E-
S

AW
 9

 IR
E-

S

Bemerkungen
Osservazioni

1 Elektroheizung (Edelstahl) 8 718 594 630 0 ■ ■ ■ ■
2 Rohr Auslass Zusatzheizung 8 718 645 389 0 ■ ■ ■ ■
3 Zuleitung Zuheizer 8 718 645 390 0 ■ ■ ■ ■
4 Flexschlauch 8 718 645 199 0 ■ ■ ■ ■
5 Dichtscheibe 15.0 x 10.0 x 1.0 8 716 140 921 0 ■ ■ ■ ■
6 O-Ring 13,87x3,53 (10x) 8 716 771 155 0 ■ ■ ■ ■
7 Schnellentlüfter 8 716 012 628 0 ■ ■ ■ ■
8 Schraube (10x) M6x10 8 713 401 102 0 ■ ■ ■ ■
9 Dichtung 30x22,2x1,5 (10x) 8 710 103 164 0 ■ ■ ■ ■

10 Haltefeder (10x) 8 711 200 016 0 ■ ■ ■ ■
11 Druckschalter 8 716 012 002 0 ■ ■ ■ ■
12 Isolierung set - HC 8 737 601 098 0 ■ ■ ■ ■
13 Schlauch l = 315 mm 8 718 641 879 0 ■ ■ ■ ■
14 Sicherheitsventil 8 716 010 876 0 ■ ■ ■ ■
15 Temperaturfühler NTC 200mm R40 molex 8 733 702 636 0 ■ ■ ■ ■
16 Klammer (5x) 8 718 645 482 0 ■ ■ ■ ■
17 Klammer (5x) 8 718 645 484 0 ■ ■ ■ ■
18 Kabelclip (10x) 8 719 905 335 0 ■ ■ ■ ■
19 Manometer Set 8 737 602 883 ■ ■ ■ ■
20 Rohr Pumpe_HC 8 718 645 426 0 ■ ■ ■ ■
22 Dichtung G1 1/2 (10x) 8 718 642 367 0 ■ ■ ■ ■
23 Pumpe mit Isolierung 8 718 645 846 0 ■ ■
23 Pumpe mit Isolierung 8 718 645 866 0 ■ ■
24 Adapter Set Pumpe 8 718 645 483 0 ■ ■ ■ ■

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T Rohrgruppe HC
gruppo tubazioni HC

2C

 
 2022/08 13 6720884437



Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio

2D
Schaltkasten B Bo
Aparato de control B Bo

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T

 
 2022/08 14 6720884437



Pos Bezeichnung
Descrizioni

Bestell-Nr.
N° d'ordine

AW
 1

3 
IR

B-
T

AW
 1

3 
IR

E-
T

AW
 1

7 
IR

B-
T

AW
 1

7 
IR

E-
T

AW
 7

 IR
B-

S
AW

 7
 IR

E-
S

AW
 9

 IR
E-

S

Bemerkungen
Osservazioni

1 Schraube M5x15 (10x) 8 713 401 109 0 ■ ■ ■
2 Steuereinheit CUHP V1.20 Bo/Ju 8 738 212 654 ■ ■ ■
3 Stecker Set 8 737 601 684 0 ■ ■ ■
4 Sicherung(10x) 8 716 010 914 0 ■ ■ ■
5 IP-Modul CUHP SP 8 733 704 175 ■ ■ ■
6 Flachkopfschraube ST3,9x9,5 A3T (10x) 7 747 026 999 ■ ■ ■
7 Kabeldurchführung Set 8 737 601 095 0 ■ ■ ■
8 Kabel Set Sensor G2&T9/HMI/IP_Modul 8 718 589 292 0 ■ ■ ■
9 Kabel Light 8 718 591 093 0 ■ ■ ■

10 Kabel Pumpe PWM 8 718 591 018 0 ■ ■ ■
11 Kabelbaum HL 8 718 589 293 0 ■ ■ ■
12 Kabelbinder (x10) 8 718 579 445 0 ■ ■ ■
13 Kabel BBTool 8 718 596 330 0 ■ ■ ■
14 Kabel Smart Grid 8 718 596 431 0 ■ ■ ■
 Leiterplatte AW BO/Ju V2.03 8 738 209 652 ■ ■ ■ Kaskade

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T Schaltkasten B Bo
Aparato de control B Bo

2D

 
 2022/08 15 6720884437



Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio

2E
Schaltkasten E Bo
Aparato de control E Bo

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T

 
 2022/08 16 6720884437



Pos Bezeichnung
Descrizioni

Bestell-Nr.
N° d'ordine

AW
 1

3 
IR

B-
T

AW
 1

3 
IR

E-
T

AW
 1

7 
IR

B-
T

AW
 1

7 
IR

E-
T

AW
 7

 IR
B-

S
AW

 7
 IR

E-
S

AW
 9

 IR
E-

S

Bemerkungen
Osservazioni

1 Sicherung(10x) 8 716 010 914 0 ■ ■ ■ ■
2 Relais 9A 8 717 201 048 0 ■ ■ ■ ■
3 Schraube M5x15 (10x) 8 713 401 109 0 ■ ■ ■ ■
4 Temperaturbegrenzer 95°, 1,7m 8 738 208 813 ■ ■ ■ ■
5 Steuereinheit CUHP V1.20 Bo/Ju 8 738 212 654 ■ ■ ■ ■
6 Stecker Set 8 738 206 040 ■ ■ ■ ■
7 IP-Modul CUHP SP 8 733 704 175 ■ ■ ■ ■
8 Flachkopfschraube ST3,9x9,5 A3T (10x) 7 747 026 999 ■ ■ ■ ■
9 Kabeldurchführung Set 8 737 601 095 0 ■ ■ ■ ■

10 Kabel Set-Comfort 8 718 589 290 0 ■ ■ ■ ■
11 Kabel Pumpe PWM 8 718 591 018 0 ■ ■ ■ ■
12 Kabel Set Sensor G2&T9/HMI/IP_Modul 8 718 589 292 0 ■ ■ ■ ■
13 Kabelbinder (x10) 8 718 579 445 0 ■ ■ ■ ■
14 Kabelbaum Hy-Co 8 718 589 291 0 ■ ■ ■ ■
15 Kabel BBTool 8 718 596 330 0 ■ ■ ■ ■
16 Kabel Smart Grid 8 718 596 431 0 ■ ■ ■ ■
 Leiterplatte AW BO/Ju V2.03 8 738 209 652 ■ ■ ■ ■ Kaskade

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T Schaltkasten E Bo
Aparato de control E Bo

2E

 
 2022/08 17 6720884437



Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio

2F
Zubehör WH IDU
accessori WH IDU

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T

 
 2022/08 18 6720884437



Pos Bezeichnung
Descrizioni

Bestell-Nr.
N° d'ordine

AW
 1

3 
IR

B-
T

AW
 1

3 
IR

E-
T

AW
 1

7 
IR

B-
T

AW
 1

7 
IR

E-
T

AW
 7

 IR
B-

S
AW

 7
 IR

E-
S

AW
 9

 IR
E-

S

Bemerkungen
Osservazioni

1 Temperaturfühler NTC10 1000mm R40 molex 8 738 206 065 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
2 Außentemperaturfühler 4,7K 8 738 203 521 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
3 Filter Kugelhahn DN25 8 733 702 117 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
4 Wassersieb DN25 8 733 702 122 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
5 Brücke (2x) 8 718 589 538 0 ■ ■ ■ ■
6 Kabel Molex 4m 8 738 206 161 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
7 Temperaturfühler NTC RD 6,0 12K 6000mm 7 735 502 304 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

CS7000iAW 7-17 IRB/E-S/T Zubehör WH IDU
accessori WH IDU

2F

 
 2022/08 19 6720884437



Übersetzungsliste
Traduzione delle descrizioni

Pos Descrizione

1A Gruppo di construzione

1 Pannello laterale links

1 Pannello laterale sinistra

2 Pannello laterale destra

3 Pannello protettivo sopra

4 Pannello protettivo anteriore

5 Pannello protettivo anteriore
sotto

6 Pannello protettivo posteriore

8 Pannello laterale EPP minore
10 kW

8 Pannello laterale EPP > 10 kW

8 Pannello laterale EPP minore
10 kW V2

9 pannello anteriore EPP minore
10 kW

9 parete anteriore EPP > 10 kW

9 Pannello anteriore EPP minore
10 kW V2

10 Camera ventilazione (s)

10 Camera ventilazione (l)

10 Camera ventilazione EPP V2

11 Fascetta di serraggio (s)

11 Fascetta di serraggio (l)

13 Pannello (Coibentazione)

13 Isolamento elettrico (l)

13 Pannello (Coibentazione) V2

 Bullone EPP D15x32 (4x)

1B Gruppo di construzione

1 cablaggio AW 5-10kW

2 Cablaggio 3P 11-17 KW

3 Sonda di temperatura condotta
dell'aria

4 Evaporatore 746x800 2R5C B

4 Evaporatore 746x800 3R8C C

4 Evaporatore 920x1075 3R9C D

4 Evaporatore 920x1075 4R12C
E

5 Termoregolazione CUHP I/O
Board AW V4.19

 
 2022/08 20 6720884437



Übersetzungsliste
Traduzione delle descrizioni

Pos Descrizione

6 Ventilatore

7 Sensore sicurezza di
temperatura 200mm,

8 cavo di riscaldamento

9 Sonda di temperatura 1000mm
R80

10 Compressore SNB130FGBMT

10 Compressore SNB172FEKMT

10 Compressore TNB306FPNMT
400V

11 coibentazione compressore
SNB 130-172

11 coibentazione compressore
TNB 306

12 Sensore di pressione PL1
15bar

13 Sostegno 3,1l

13 Sostegno 1,8l

13 Sostegno 1,5l

14 bobina valvola a 4 vie

15 valvola a 4 vie STF-0251 G1

15 valvola a 4 vie STF-0316 G1

15 valvola a 4 vie STF-0441G1
13-17 kW

16 Condensatore B26-24

16 Condensatore B26-32

16 Condensatore B26-46

16 Condensatore B26-60

17 Sensore sicurezza di
temperatura 200 mm

18 Sensore di pressione PH1
46bar

19 Interruttore di rete 43,8bar

20 filtro a secco

21 Inverter 1 fase

21 Inverter 3P

22 Valvola di espansione UKV
18D259

22 Valvola di espansione UKV
25D260

23 Valvola di espansione UKV
18D259

23 Valvola di espansione UKV
25D260

23 Valvola di espansione UKV 321

 
 2022/08 21 6720884437



Übersetzungsliste
Traduzione delle descrizioni

Pos Descrizione

24 Cobin valvola expasione UKV-
A300mm

26 Vaschetta di raccolta S

26 Vaschetta di raccolta L

26 Vaschetta di raccolta V2

27 Isolamento elettrico

 ammortizzatore di vibrazioni
(4x)

 Cavo conduttore CANbus
2x2x0,75 30m

2A Gruppo di construzione

1 Cavo conduttore HMI

2 Cavo conduttore CuHP-LEDs

3 Supporto HMI WH rosso

5 Sonde a contatto (10x)

6 Dado M3 (10x)

7 Dado M5 (10x)

8 Bullone,vite (10x)

10 Involucro HMI

11 Cerniera

12 Pannello anteriore Bo sopra
bianco

13 Lembo bianco

14 Pannello di comando HPC410

17 Parete anteriore + sportello
(set) BO ve

 Manopola

 Magnete (10x)

2B Gruppo di construzione

7 Valvola sfiato aria

9 Guarnizione 30x22,2x1,5 (10x)

10 Molletta di ritenzione (10x)

13 Tubo flessibile l = 315 mm

14 Valvola sicurezza

15 Sensore sicurezza di
temperatura NTC 200

16 Graffa(5x)

17 Graffa(5x)

 
 2022/08 22 6720884437



Übersetzungsliste
Traduzione delle descrizioni

Pos Descrizione

18 Clip di fissaggio cavo (10x)

19 Manometro

20 Tubo Pump

22 Guarnizione G1 1/2 (10x)

23 Pompa UPM2K 25-75-130

23 Pompa UPMGEO 25-85 130

24 Adattore

25 Valvola motorizzata a 3 vie G1"

25 Valvola miscelatrice a 3 vie G1
1/4"

26 Gruppo tubazioni

27 Tubo

28 Tubo

29 Tubo

30 Raccordo by pass

31 valvola di non ritorno

32 Fermo a molla (10x)

33 Guarnizione (10x) G 1 1/4

34 O-ring 17x4 (10x)

35 Clip a innesto a U (10x)

2C Gruppo di construzione

1 Resistenza elettrica (acciaio
inossidabi

2 Tubo

3 Tubo

4 Tubo flessibile

5 Guarnizione 15.0 X 10.0 X 1.0

6 O-ring 13,87x3,53 (10x)

7 Valvola sfiato aria

8 Vite (10x) M6x10

9 Guarnizione 30x22,2x1,5 (10x)

10 Molletta di ritenzione (10x)

11 Dispositivo manometrico

12 Isolamento set - HC

 
 2022/08 23 6720884437



Übersetzungsliste
Traduzione delle descrizioni

Pos Descrizione

13 Tubo flessibile l = 315 mm

14 Valvola sicurezza

15 Sensore sicurezza di
temperatura NTC 200

16 Graffa(5x)

17 Graffa(5x)

18 Clip di fissaggio cavo (10x)

19 Manometro

20 Tubo Pump_HC

22 Guarnizione G1 1/2 (10x)

23 Pompa

24 Adattore

2D Gruppo di construzione

1 Vite M5x15 (10x)

2 CUHP V1.20 Bo/Ju

3 Spina set

4 Fusible(10x)

5 IP-Modul CUHP SP

6 Vite a testa piana ST3,9x9,5
(10x)

7 Prensa cable Set

8 Cavo G2&T9/HMI/IP_Modul

9 Cavo

10 Cavo PWM

11 cablaggio HL

12 Cable fastener (x10)

13 Cavo

14 Cavo

 Scheda elettronica AW BO/Ju
V2.03

2E Gruppo di construzione

1 Fusible(10x)

2 Rele 9A

3 Vite M5x15 (10x)

4 limitatore di sicurezza della
temperatur

 
 2022/08 24 6720884437



Übersetzungsliste
Traduzione delle descrizioni

Pos Descrizione

5 CUHP V1.20 Bo/Ju

6 Spina set

7 IP-Modul CUHP SP

8 Vite a testa piana ST3,9x9,5
(10x)

9 Prensa cable Set

10 Cavo

11 Cavo PWM

12 Cavo G2&T9/HMI/IP_Modul

13 Cable fastener (x10)

14 Cavo

15 Cavo

16 Cavo

 Scheda elettronica AW BO/Ju
V2.03

2F Gruppo di construzione

1 Sensore sicurezza di
temperatura NTC10

2 Sonda esterna 4,7K

3 Filtro válvula de bola DN25

4 Filtro acqua DN25

5 Ponticello (2x)

6 cavo Molex 4m

7 Sonda di temperatura NTC RD
6,0 12K 6000

 
 2022/08 25 6720884437



Gerätetypen
Tipo apparecchi
Gerät
Apparecchio

Bestell-Nr.
N° d'ordine

Land
Paese

Bemerkungen
Osservazioni

CS7000i AW 13 IRB-T 7 739 614 326 Deutschland,Österreich

CS7000i AW 13 IRE-T 7 739 614 327 Deutschland,Österreich

CS7000i AW 17 IRB-T 7 739 614 338 Deutschland,Österreich

CS7000i AW 17 IRE-T 7 739 614 339 Deutschland,Österreich

CS7000i AW 7 IRB-S 7 739 614 350 Deutschland,Österreich

CS7000i AW 7 IRE-S 7 739 614 351 Deutschland,Österreich

CS7000i AW 9 IRE-S 7 739 614 363 Deutschland,Österreich

 
 2022/08 26 6720884437



 
 2022/08 27 6720884437


